Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR
Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

Site: w w w.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2017 - 2020

TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL AMIGÁVEL

Ata de Registro de Preços nº 064/2024 - Pregão Eletrônico nº 012/2024

O MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA, Estado do Paraná, pessoa

jurídica de direito interno com sede à Avenida Rocha Pombo, nº. 1.453, inscrito

no CNPJ/MF nº. 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Senhor MOACIR

OLIVATTI, brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade RG nº 901.700-3

SSP-PR e devidamente inscrito no CPF/MF sob nº 208.387.439-00, neste ato

denominado CONTRATANTE e, de outro, a ora denominada CONTRATADA:

DIOGO DIAS F. INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob n. 49.641.888/0001-

30, com sede na RUA GERMANO DE SOUZA, 267, CENTRO, na cidade de

JOAQUIM TÁVORA-PR, representada neste ato por DIOGO DIAS FURTADO,

portador da ID n. 68.428.170-3 e inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob o n.

083.832.449-59, RESOLVEM, nos termos do art. 138, II, da Lei nº 14.133/21,

RESCINDIR a Ata de Registro de Preços nº 064/2024, oriunda do Pregão

Eletrônico nº 012/2024, a partir do dia 16 de dezembro de 2024, conforme

solicitação e justificativa da empresa contratada, parecer jurídico e decisão da

Secretaria Municipal de Administração.

Nova Esperança, 16 de dezembro de 2024.

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA

MOACIR OLIVATTI

DIOGO DIAS F. INFORMÁTICA LTDA

DIOGO DIAS FURTADO

DIOGO DIAS F

INFORMATICA

LTDA:49641888000130

Assinado de forma digital por

DIOGO DIAS F INFORMATICA

LTDA:49641888000130

Dados: 2024.12.16 11:24:05

-03'00'

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

8C
3-

F
3C

A
-C

8F
F

-8
12

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
8C

3-
F

3C
A

-C
8F

F
-8

12
0